[image: image1.emf]

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

01.10.2013

        № 20/1.1-1
г. Волгодонск

О подготовке документов
для рассмотрения в октябре
2013 года на заседаниях
комиссий ВГД и заседании
Волгодонской городской Думы

Заслушав информацию управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орловой и докладчиков о подготовке документов для рассмотрения в октябре 2013 года на заседаниях комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. В целом одобрить представленные проекты документов для рассмотрения в октябре 2013 года на заседаниях комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы. В соответствии с высказанными замечаниями и предложениями исполнителям доработать проекты документов.

2. Управляющему делами Администрации города Волгодонска И.В. Орловой в соответствии с рекомендациями членов коллегии Администрации города Волгодонска внести корректировки в перечень вопросов, выносимых на заседание Волгодонской городской Думы в октябре 2013 года, и направить документы в Волгодонскую городскую Думу в соответствии со сроками, установленными регламентом Администрации города Волгодонска.

3. Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска оставляю за собой.

Председатель коллегии

        В.А. Фирсов
Секретарь коллегии

        В.В. Позднякова